⁵⁶⁹ Très probablement Henri de Saint-André, seigneur de Cervières en Dauphiné. (Cf. tome XV, note (559), p. 182.)

XIV. Attestation du mariage de M. Roc Calcagni avec M^{lle} Marguerite de Chavanes⁵⁷⁰, 19 juin 1618

⁵⁷¹ FRANCISCUS DE SALES, Dei et Apostolicæ Sedis gratia Episcopus et Princeps Gebennensis, universis præsentis litteras inspecturis, salutem in Christo plurimam.

Notum facimus et testamur, Nos hodie, decima nona mensis Junii millesimo sexcentesimo decimo octavo, benedictionem nuptialem dilectis Nobis in Christo, nobili Roco Calcagno, urbis Placentinæ, et Margaritæ de Chavanes, ex nobili familia hujus civitatis Nostræ diocesis oriundæ, in sacello Nostro ministrasse ac impertivisse, idque juxta [226] ritum sanctæ Ecclesiæ Romanæ, infra Missarum solemniam scilicet, et aliis de jure servandis servatis.

In quorum fidem, has eis litteras, Nostra manu subscriptas ac sigillo Nostro munitas, quas ipsi a Nobis expetierunt, exhibuimus.

Datum Annessii Gebennensium, die et anno supradictis.

FRANC^S, Eps Gebennensis.

M. FAVRE.

Revu sur l'original appartenant au comte Morandi, à Plaisance (Italie).

FRANÇOIS DE SALES, par la grâce de Dieu et du Siège Apostolique Evêque et Prince de Genève, à tous ceux qui verront les présentes, salut abondant dans le Christ.

Nous faisons savoir et témoignons qu'aujourd'hui, 19 juin 1618, dans Notre chapelle, selon les rites de la sainte Eglise Romaine, c'est-à-dire pendant la Messe et en tenant compte des autres conditions de droit, Nous avons donné la bénédiction nuptiale au noble Roch Calcagni, de Plaisance, et à Marguerite de Chavanes, [226] née d'une noble famille de cette ville appartenant à Notre diocèse.

En foi de quoi, Nous leur avons délivré les présentes lettres, signées de Notre main et munies de Notre sceau, lettres qu'ils Nous avaient demandées.

Donné à Annecy en Genevois, le jour et l'an que dessus.

FRANÇOIS, Evêque de Genève.

M. FAVRE.

XV. Attestation de l'abjuration d'Alexandre Gauttier, seigneur de Beauregard⁵⁷², 4 septembre 1619, (Inédit)

FRANCISCUS DE SALES, Dei et Apostolicæ Sedis gratia Episcopus et Princeps Gebennensis, universis præsentis litteras inspecturis, salutem.

Notum facimus et testamur, dilectum Nobis in Christo D. Alexandrum Gauttier, dominum de Beauregard, Parisium, hac ipsa die coram Nobis comparuisse, ac post debitam [227] hæresum omnium, maxime vero Calvinianæ abjurationem, a Nobis, pro potestate Nobis ab Illustrissimo D. Cardinali

FRANÇOIS DE SALES, par la grâce de Dieu et du Siège Apostolique Evêque et Prince de Genève, à tous ceux qui verront les présentes, salut.